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Wykonawcy w postepowaniu
poprzez https://www.wmn.poznan.pl/przetargi/
poprzez https://ezamowienia.gov.pl/

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,, Budowa Muzeum
Powstania Wielkopolskiego 1918-1919” — postepowanie numer FA.261-4/2023.

Zamawiajgcy w ww. postepowaniu na podstawie art. 135 ust. 1i 2 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dale;j
~Ustawg” lub ,Ustawa Pzp”, informuje o pytaniach i wyjasnieniach do tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia (SWZ) oraz zmianach SWZ:

Pytania serii 25 z dnia 07.08.2023r.

8. Prosimy o informacje czy trybuny znajdujace si¢ w okolicy lodowiska Bogdanka sg podpiwniczone oraz
czy znajduja si pod nimi jakiegos rodzaju podejscia, instalacje, obiekty?

Odpowiedi:

Projekt rozbidrki obiektéw istniejgcych zostat przekazany i stanowi element Dokumentacji Projektowej.
Dokumentacjg technologiczng prowadzenia robét rozbiérkowych uwzgledniajgc przyjeta przez
Wykonawcg technologig rozbiérki winien przygotowa¢ Wykonawca i w niej okresli¢ zakres prac przy
pomocy Dokumentacji Projektowej, ogledzin oraz wiedzy inzynierskiej.
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Jednoczes$nie Zamawiajacy wskazuje, iz kwestie objete zakresem pytania, tj. sposéb opisu przedmiotu
zamoOwienia w zakresie robot rozbidrkowych, byt objety zakresem oddalonego w catoéci zarzutu Odwotania
nr 1. Wyrok KIO z dnia 17.08.2023 r. Sygn. KIO 2235/23.

9. Prosimy o informacje czy teren lodowiska Bogdanka jest podpiwniczony oraz czy znajdujg sie pod nimi
jakiegos$ rodzaju podejscia, instalacje, obiekty?

Odpowiedz:

Projekt rozbidrki obiektéw istniejacych zostat przekazany i stanowi element Dokumentacji Projektowe;j.
Dokumentacje technologiczng prowadzenia robét rozbidrkowych uwzgledniajacg przyjeta przez
Wykonawce technologie rozbiérki winien przygotowaé Wykonawca i w niej okresli¢ zakres prac przy
pomocy Dokumentacji Projektowej, ogledzin oraz wiedzy inzynierskiej.

Jednoczesnie Zamawiajgcy wskazuje, iz kwestie objete zakresem pytania, tj. sposdb opisu przedmiotu
zamowienia w zakresie robot rozbidrkowych, byt objety zakresem oddalonego w catosci zarzutu Odwotania
nr 1. Wyrok KIO z dnia 17.08.2023 r. Sygn. KIO 2235/23.

10. Podczas wizji lokalnej we wschodniej czesci terenu zauwazono ceglany obiekt. Prosimy o informacije co
to za obiekt oraz jak gteboko jest posadowiony. Prosimy o przekazanie inwentaryzaciji tego obiektu.

Odpowiedz:

Projekt rozbiorki obiektéw istniejacych zostat przekazany i stanowi element Dokumentacji Projektowe;.
Dokumentacje technologiczng prowadzenia robét rozbiérkowych uwzgledniajaca przyjeta przez
Wykonawce technologie rozbiérki winien przygotowac¢ Wykonawca i w niej okresli¢ zakres prac przy
pomocy Dokumentacji Projektowej, ogledzin oraz wiedzy inzynierskiej.

Jednoczednie Zamawiajgcy wskazuje, iz kwestie objete zakresem pytania, tj. sposob opisu przedmiotu
zamowienia w zakresie robot rozbiérkowych, byt objety zakresem oddalonego w catosci zarzutu Odwotania
nr 1. Wyrok KIO z dnia 17.08.2023 r. Sygn. KIO 2235/23.

11. Prosimy o informacje jaki obiekt przedstawiony jest na ponizszym fragmencie mapy oraz podanie jego
parametrow i gtebokosci.

WIELKOPOLSKIEGOD
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Odpowiedz:

Projekt rozbiorki obiektéw istniejgcych zostat przekazany i stanowi element Dokumentacji Projektowe;.
Dokumentacje technologiczng prowadzenia robét rozbiérkowych uwzgledniajacg przyjeta przez
Wykonawce technologie rozbiérki winien przygotowaé Wykonawca i w niej okresli¢ zakres prac przy
pomocy Dokumentacji Projektowej, ogledzin oraz wiedzy inzynierskiej.

Jednoczesnie Zamawiajagcy wskazuje, iz kwestie objete zakresem pytania, tj. sposob opisu przedmiotu
zamowienia w zakresie robét rozbiérkowych, byt objety zakresem oddalonego w catosci zarzutu Odwotania
nr 1. Wyrok KIO z dnia 17.08.2023 r. Sygn. KIO 2235/23.

13. Prosimy o informacje jakie rurociagi przebiegaja pod studzienkami pokazanymi na ponizych zdjeciach:

Odpowiedzi:
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Nalezy rozpatrywac zgodnie z dokumentem MPWP-EX-ODI-Z-DO-001-2-0-Opis techniczny Instalacje
sanitarne zewnetrzne oraz warunkami technicznymi wydanymi przez AQUANET S.A. z dnia 03.03.2020.

14. Prosimy o informacje czy dwa budynki gospodarczo-magazynowe w potudniowej czesci dziatki
przeznaczone do rozbiérki majg kondygnacje podziemne ?

Odpowiedz:

Projekt rozbidrki obiektow istniejacych zostat przekazany i stanowi element Dokumentacji Projektowej.
Dokumentacje technologiczng prowadzenia robét rozbidérkowych uwzgledniajaca przyjeta przez
Wykonawce technologie rozbiérki winien przygotowaé Wykonawca i w niej okre$li¢ zakres prac przy
pomocy Dokumentacji Projektowej, ogledzin oraz wiedzy inzynierskiej.

Jednoczednie Zamawiajacy wskazuje, iz kwestie objete zakresem pytania, tj. sposéb opisu przedmiotu
zamowienia w zakresie robot rozbidrkowych, byt objety zakresem oddalonego w catosci zarzutu Odwotania
nr 1. Wyrok KIO z dnia 17.08.2023 r. Sygn. KIO 2235/23.

26. Prosimy o wyjasnienie, na rysunku ,MPWP-EX-LAA-Z-MP-000-3-0-PROJEKT AK” w legendzie widnieje
oznaczenie zasiegu opaski zwirowej, ktora przebiega zgodnie z obrysem podziemia. Czy rzeczywiscie na
tej trasie nalezy uwzgledni¢ wykonanie opaski Zzwirowej?

Odpowiedz:

Nalezy przyjmowac zgodnie z rysunkiem MPWP-EX-LAA-Z-MP-000-3-0-PROJEKT AK - Opaska zwirowa
uktadana wokoét krawedzi ptyty stropu kondygnacji podziemnej w celu odebrania wody sptywajacej z
warstwy drenazowej

32. Prosimy o podanie informacji dot. zbrojenia mikropali pod ktadki lub ich wymaganej nosnoéci.

Odpowiedzi:
Wymagana no$nosc 65kN.

33. W dokumentacji brakuje wersji edytowalnej zestawienia ,, MPWP-EX-STM-Z-SC-002-0-0-Podkonstrukcja
pod agregat A, B, C, D”. W zwigzku z powyzszym ktéra dokumentacja jest nadrzedna edytowalna czy PDF

Odpowiedi:

Zamawiajacy udostepnia pliki pod linkiem:

https://wmnpoznan-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/wmnpoznan_wmn_poznan_pl/EuWo4if3RVFHgUOg7HZFWPkBpEcfvXchj
hwi62IVFaQs4Q?e=SHZCOk
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37. Prosimy o informacje, czy w zestawieniu zbrojenia na rysunku , MPWP-EX-STC-A-RE-011-0-0” ujete jest
zbrojenie dystansowe? Czy nalezy je doliczy¢ do podanego zestawienia?

Odpowiedz:

Nalezy doliczy¢ zbrojenie dystansowe, rysunek uzupetniono, link: https://wmnpoznan-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/wmnpoznan_wmn_poznan_pl/EgbcwyaTXONMonHORoajz_0BLfCPGeM
8PZj2nSznOmZxMQ?e=MOy;jrT

38. Prosimy o wskazanie prawidtowej klasy wytrzymatosci i wodoszczelnosci betonu dla ptyty
fundamentowej. Wedtug opisu konstrukcji ,, MPWP-EX-STC-Z-D0O-001-2-1-Opis techniczny konstrukcji”
jest to beton C30/37 W10, natomiast wedtug rysunkéw zbrojeniowych ptyty fundamentowej np.
»MPWP-EX-STC-U-RE-010-0-0" C30/37 CEMIII WS8.

Odpowiedz:

Poprawna jest wartos$¢ w opisie technicznym, beton W10., uzupetniono rysunek, link: https://wmnpoznan-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/wmnpoznan_wmn_poznan_pl/Em1bouMcUCIBISNU407pvY4B3u6_IRS
V7uuHBsWDcF-aqg?e=0VgM27

39. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rysunki zbrojeniowe $ciany SC.A.U2.46

Odpowiedz:

Uzupetniono rysunek, link: https://wmnpoznan-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/wmnpoznan_wmn_poznan_pl/Eke)7HoOveZltj4cdEI9hjkBWmRCelv2ibp
1bbU98tkFcA?e=sjCgsm

41. Prosimy o informacje, czy w zestawieniu zbrojenia na rysunkach , MPWP-EX-STC-U-RE-084-0-0-Sciana
SC.U.U2iU1.01do03, SC.A.U2iU1.22, SC.B.U2iU1.07, SC.D.U2iU1.13. Zbrojenie” ; ,Sciana SC.U.U1.04,
SC.U.U2.04. Zbrojenie” ; ,, MPWP-EX-STC-U-RE-214-0-0" ujete jest zbrojenie dystansowe? Czy nalezy je
doliczy¢ do podanego zestawienia?

Odpowiedz:

Na rysunku MPWP-EX-STC-U-RE-214-0-0 zbrojenie dystansowe jest ujete w zestawieniu (poz 11 dla sciany
36 i poz 10 dla sciany 34). Rysunek MPWP-EXSTC-U-RE-084-0-0 uzupetniono.

Link: httpé://wmnpoznan—
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/wmnpoznan_wmn_poznan_pl/Em7dxHFW_chOI5KyD7K1n4kB4 KaQG
MPtp7b-gz80aCFeg?e=fpMi2lL

42. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci. Ktory ksztatt stropu nad koputa i koputy jest poprawny? Ten
dostepny na rysunku szalunkowym , MPWP-EX-STC-U-FP-000-3-0-Rzut poziomu 00. Strop fazy docelowej”
(ponizej)?
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Czy widoczny na rysunku zbrojeniowym ,MPWP-EX-STC-U-RE-202-0-0-Strop nad koputa. Zbrojenie”
(ponizej)?

Jezeli poprawny jest przekrdj pierwszy, prosimy o rewizje rysunkéw zbrojeniowych obejmujgcych podany
zakres.

Odpowiedz:

Udostepniono rysunek, link: https://wmnpoznan-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/wmnpoznan_wmn_poznan_pl/EhXKUaKeK01GngKMdeC6vigBeF9blaFq
k1ZhHgSw-Pa9hQ?e=29REQS

43. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rysunki zbrojeniowe belek B.C.00.03-08 oraz B.C.00.10-17.

Odpowiedz:
Udostepniono rysunek, link: https://wmnpoznan-

my.sharepoint.com/:f:/g/personal/wmnpoznan_wmn_poznan_pl/EuWo4if3RVFHgUOg7HZFWPkBpEcfvXchj
hwi62IVFaQs4Q?e=y8cfhB

44. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rysunki zbrojeniowe schodéw zewnetrznych na gruncie,
widocznych na rysunku ,, MPWP-EX-STC-U-FP-000-3-0-Rzut poziomu 00. Strop fazy docelowej”.
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Odpowiedz:

Udostepniono rysunek, link: https://wmnpoznan-
my.sharepoint.com/:f:/g/personal/wmnpoznan_wmn_poznan_pl/EtGc3DaRIUINu-
_8WS9kwucBvtq7TzYqoGL-SLnIMC8faA?e=vzNvfS

79. W pomieszczeniu C.1.8 na rysunku ,, MPWP-EX-TEM-C-FP-001-1-0" uwzgledniono 2 suszarki do papieru-
duzg i matg, za$ w plikach , MPWP-EX-TEM-Z-D0O-002-0-1- Karty produktéw” i ,, MPWP-EX-TEM-Z-DO-
001-2-0- Opis” jest zdefiniowany tylko jeden typ suszarki o rozmiarze 860x1200x1760mm
(odpowiadajgca wymiarom suszarki ,,matej”). Prosimy o podanie informacji jakie wymiary powinna
posiadac ,duza” suszarka do papieru, lub czy majg by¢ dwie w jednym rozmiarze?

Odpowiedz:
Sg to urzadzenia mobilne, duza znajduje sie w pracowni mokrej lub suchej w zaleznosci od potrzeb.
Suszarka 'duza' o wymiarach pétek nie mniejszych niz 140x92cm netto .

84. Z uwagi na rozbieznosdci w dokumentacji prosimy o informacje czy nadrzedne s3 informacje zawarte
na rysunkach czy w czesci opisowe;j?

Odpowiedi:
W przedmiotowym pytaniu nie wskazano jakich rozbieznosci dotyczy pytanie. Rozbieznosci nalezy
kazdorazowo wyjasni¢ z projektantem.

85. Prosimy o informacje czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ lampe ultrafioletowg do dezynfekcji ujeta w pliku
»MPWP-EX-TEM-Z-DO-002-0-1- Karty produktéw” [407]. Prosimy o podanie ilosci i lokalizacii.

Odpowiedz:

Lampy ultrafioletowe do dezynfekgji stuzg do dezynfekcji pomieszczeri i urzadzeri do przechowywania
obiektéw, a nie obiektéw muzealnych. Powinny by¢ zastosowane w pomieszczeniu przyjmowania obiektéw
jesli przypadkowo dojdzie do skazenia przez obiekty archeologiczne czy pochodzace z niesprawdzonych
Zrédet stanowigcych zagrozenie skazenia biologicznego przestrzeni oraz w magazynie obiektow
zainfekowanych. Lokalizacja oraz ilo$¢ zostata wskazana na rysunku MPWP-EX-TEM-C-FP-000-2-0

86. Prosimy o informacje czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ lampe ultrafioletowg do dezynfekcji ujeta w
pliku , MPWP-EX-TEM-Z-DO-002-0-1- Karty produktéw” [407]. Prosimy o podanie ilosci i lokalizacji.

Odpowiedz:
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Po jednym komplecie dla kazdego konserwatora i laboranta oraz magazyniera wg projektowanej siatki
zatrudnienia - razem 8 kompletéow

102. W pomieszczeniu C.1.7 w pliku ,, MPWP-EX-TEM-Z-D0O-001-2-0- Opis” uwzgledniono szufladowiec w
ilosci 2 sztuk , na rysunku ,,MPWP-EX-TEM-C-FP-001-1-0.pdf” przedstawiono tylko jeden w tym
pomieszczeniu. Prosimy o sprecyzowanie jakg ilos¢ nalezy przyjac.

Odpowiedzi:
Nalezy przyjmowac zgodnie z rysunkiem MPWP-EX-TEM-C-FP-001-1-0

103. W pomieszczeniu C.0.9 w pliku ,, MPWP-EX-TEM-Z-D0-001-2-0- Opis” uwzgledniono krzesto biurowe
[205] w ilosci 2 sztuk , na rysunku ,, MPWP-EX-TEM-C-FP-000-1-0.pdf” nie ma tych krzeset. Prosimy o
potwierdzenie, ze nalezy uwzglednic je w ofercie.

Odpowiedi:

Nalezy przyjmowac zgodnie z MPWP-EX-TEM-Z-DO-002-0-1- Karty produktow, krzesta warsztatowe [206] -
2 szt. Z zastrzezeniem zastosowania jako wyposazenia: kétka do krzesta i foteli obrotowych do powierzchni
twardych z trzpieniem i hamulcem.

104. W pomieszczeniu C.0.2 w pliku ,, MPWP-EX-TEM-Z-D0O-001-2-0- Opis” uwzgledniono krzesto biurowe
[205] w ilosci 2 sztuk , na rysunku ,, MPWP-EX-TEM-C-FP-000-1-0.pdf” s 3 krzesta. Prosimy o
sprecyzowanie jaka ilos¢ nalezy przyjgc¢ w ofercie.

Odpowiedzi:
Nalezy przyjmowac zgodnie z rysunkiem MPWP-EX-TEM-C-FP-001-1-0

105. W pomieszczeniu U.1.30 w pliku ,, MPWP-EX-TEM-Z-D0O-001-2-0- Opis” uwzgledniono stanowisko
komputerowe [210], ktérego nie ujeto na rysunku ,MPWP-EX-TEM-U-FP-0U1-1-0.pdf”. Prosimy o
potwierdzenie, ze nalezy uwzglednic¢ je w ofercie.

Odpowiedz:
Przedmiotowe wyposazenie nalezy uwzgledni¢ w ofercie Wykonawcy.

107. W pliku ,, MPWP-EX-TEM-Z-D0-001-2-0- Opis” uwzgledniono lampe do inspekcji, nie zostata ona jednak
zdefiniowana w pliku ,, MPWP-EX-TEM-Z-DO-002-0-1- Karty produktow”, Prosimy o informacje czy to
ten sam produkt co lampa mobilna- rastrowa? Prosimy o podanie specyfikacji produktu.
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Odpowiedzi:
Lampa mobilna rastrowa moze by¢ zastgpiona przez lampe do inspekcji jako urzadzenie duzo bardziej
Zaawansowane.

108. Prosimy o podanie specyfikacji oraz lokalizacji lampy mobilnej do inspekcji wskazanej w opisie , MPWP-
EX-TEM-Z-DO-001-2-0- Opis”.

Odpowiedi:
Pakowalnia, pracownie konserwacji, magazyny przy kazdym stanowisku do inspekcji czy ogladu obiektéw
muzealnych. Zgodnie z uzupetnieniem MPWPEX-TEM-Z-D0-002-1-0- Karty produktéw - Uzupetnienie

114. W pliku ,MPWP-EX-TEM-Z-DO-001-2-0- Opis” uwzgledniono szafe klimatyzacji precyzyjnej w
pomieszczeniach U.2.36, U.2.29, U.2.37, U.2.15, U.1.31, U.1.37, U.1.36, U.1.30A i C.0.3. Prosimy o
informacje, czy nalezy uwzgledni¢ jg w ofercie oraz o podanie doktadnej specyfikacji produktu.

Odpowiedz:
Przedmiotowe wyposazenie nalezy uwzgledni¢ w ofercie Wykonawcy. Wszystkie niezbedne informacje
znajdujg sie w opracowaniu 2.3 TOM 3 — INST.SANIT

121. W pliku ,, MPWP-EX-TEM-Z-D0-002-0-1- Karty produktow” zostaty zdefiniowane takie produkty sprzetu
fotograficzno- digitalizacyjnego jak panel dyfuzyjny [608], oprawa studyjna [610] oraz statyw
kolumnowy [611], nie zostaty one jednak ujete w pliku , MPWP-EX-TEM-Z-D0-001-2-0- Opis”. Prosimy
o podanie informacji czy majg one zosta¢ uwzglednione w ofercie oraz ilosci tych artykutéw i ich
lokalizacje.

Odpowiedz:
Tak, 1 komplet w w pracowni digitalizacji.

122. W pliku ,, MPWP-EX-TEM-Z-D0-002-0-1- Karty produktow” zdefiniowano rolety [1107, prosimy o
informacje ktérych pomieszczen one dotyczg?

Odpowiedz:

Nalezy rozpatrywa¢ dokumentacje Projektu Wykonawczego catosciowo — w tym w szczegdlnosci nalezy
bra¢ pod uwage: rzuty, widoki/elewacje, zestawienia oraz Specyfikacje Materiatowa. Obowiazuja co
najmniej wymogi zawarte w dokumentacji projektowej. Nalezy przyjmowac zgodnie z dokumentem MPWP-
EX-ARC-Z-DO-003-2-1.
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123. W pliku ,SST-454-4 Urzadzenia Techniczne” zostaty zdefiniowane dwa rodzaje okiennic wewnetrznych
WT.SP.01 i WT.SP.02, prosimy o podanie ich lokalizacji wraz z podziatem na rodzaj tych elementéw
wyposazenia.

Odpowiedi:

Nalezy rozpatrywac dokumentacje Projektu Wykonawczego catosciowo — w tym w szczegolnosci nalezy
bra¢ pod uwage: rzuty, widoki/elewacje, zestawienia oraz Specyfikacje Materiatowa. Obowigzujg co
najmniej wymogi zawarte w dokumentacji projektowej. Nalezy przyjmowac zgodnie z dokumentem MPWP-
EX-ARC-Z-D0O-003-2-1

124. Z uwagi na rozbieznosci pomiedzy opisem, kartg produktéw oraz rysunkami prosimy o podanie
doktadnych parametréw pralnicy profesjonalnej [306], opisanej w innych plikach réwniez jako pralka
techniczna.

Odpowiedzi:
Pralka techniczna i pralnica profesjonalna to ten sam produkt.

125. Z uwagi na rozbiezno$¢ w dokumentacji prosimy o potwierdzenie ilosci biurek zgodnie z ,, MPWP-EX-
ARC-Z-D0-004-2-1- Zestawienie graficzne elementéow widocznych” i ,MPWP-EX-ARC-Z-DO-003-2-1-
Specyfikacja materiatowa”:

- typu 4 EW.MR.BI4 o wymiarach 220x70 cm — 10 sztuk

- typu 5 EW.MR.BI5 o wymiarach 250x62 cm — 2 sztuki

Odpowiedz:
Nie potwierdzamy wskazanych rozbieznosci.

127. Prosimy o informacje czy w pom. U.2.5A nalezy wyceni¢ fotel o oznaczeniu oznaczeniu ,,EW.MR.FT1”.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentacjg, a w szczegolnosci rysunkiem MPWP-EX-ARC-U-FP-0U2-1-1-KONDYGNACIA -2

133. Prosimy o informacje do czego odnosi sie spis systeméw wentylacji w opisie technicznym pkt 7.10.2
opisany jako ,systemy wyttumiane”. Czy dotyczy tylko odcinkdéw pomiedzy ttumikiem akustycznym a
centralg wentylacyjng gdzie nalezy zastosowac izolacje akustyczng na tych systemach?

Odpowiedi:

Przedmiotowy zapis odnosi sig do sal wystaw i podziemia. Systemy, ktére majg by¢ izolowane zostaty
wskazane w punkcie 7.10.2 . Nalezy izolowac odcinki instalacji od centrali do ttumika. Zapis na zewnatrz
dotyczy kanatéw izolowanych na zewnatrz, a zapis wewnatrz dotyczy kanatu izolowanego wewnatrz.
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134. W projekcie na rzutach wentylacji znajduje sie opis dotyczacy izolacji kanatéw wentylacyjnych tj.
"kanat wentylacyjny izolowany akustycznie izolacja kauczukowsg i izolacja akustyczng. System
dwuwarstwowy gr.39 mm". Prosimy o informacje jakiej grubosci majg by¢ poszczegdlne warstwy tj.
warstwa izolacji kauczukowej, a jakiej grubosci warstwa izolacji akustycznej?

Odpowiedz:
Zapis dotyczacy zasad izolacji kanatow wentylacyjnych zostat ujety w opisie punkt. 7.10 IZOLACJA
KANALOW WENTYLACYJNYCH

135. Prosimy o potwierdzenie, ze nie jest wymagany ptaszcz z blachy do zabezpieczenia izolacji na kanatach
wentylacyjnych biegnacych w budynku w pomieszczeniach technicznych, maszynowniach/
wentylatorniach (rowniez tych otwartych wentylatorniach gdzie Centrale znajdujg sie w specjalnie do
tego przeznaczonej otwartej przestrzeni, przykrytej maskownicami z przeswitem) i wszystkich
pozostatych. W przeciwnym razie prosimy o uszczegétowienia w jakich pomieszczeniach nalezy go
wyceniaé?

Odpowiedzi:

Zasada izolacji kanatéw wentylacyjnych w przestrzeniach technicznych zostata wskazana w Opisie
technicznym i opisana w punkcie 7.10.1 WYKONANIE IZOLACII INSTALACJI WENTYLACJI NA W CZEéCIACH
TECHNICZNYCH ZEWNETRZNYCH. Nie wskazano ptaszcza z blachy stalowej w przestrzeniach technicznych.

136. Prosimy o potwierdzenie, ze nie jest wymagany ptaszcz z blachy do zabezpieczenia izolacji na rurach
wody lodowej i grzewczych w pomieszczeniach technicznych, maszynowniach/ wentylatorniach (réwniez
tych otwartych wentylatorniach gdzie agregaty wody lodowej znajduja sie w specjalnie do tego
przeznaczonej otwarte] przestrzeni, przykrytej maskownicami z przeswitem) i wszystkich pozostatych. W
przeciwnym razie prosimy o uszczegoétowienia w jakich pomieszczeniach nalezy go wyceniaé?

Odpowiedz:
Ptaszcz z blachy do zabezpieczenia izolacji na rurach wody lodowe;j i grzewczych nalezy przyjmowacé w
pomieszczeniach technicznych narazonych na dziatanie zewnetrznych czynnikéw atmosferycznych.

137. Prosimy o informacje czy wszystkie wpusty podcisnieniowej instalacji kanalizacji deszczowej w tym
awaryjne wpusty majg by¢ z podgrzewaczem? Zgodnie z wytycznymi elektrycznymi, w opisie
technicznym kanalizacji, wpustdéw z podgrzewaczem jest duzo wiecej niz w przedmiarze ( 22szt.,
natomiast w przedmiarze 9szt)? lle i jakie wpusty kanalizacji deszczowej majg by¢ podgrzewane?

Odpowiedz:
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Nalezy przyjmowac wszystkie wpusty z kablami grzejnymi. Przedmiary zataczone do SWZ majg jedynie role
pomocniczg. Wykonawcy zobowigzani sg do wyceny zakresu robét okreslonych w Dokumentacji
projektowej zatgczonej do SWZ. Zamawiajgcy wymaga wykonania petnego zakresu przedmiotu zamdwienia
opisanego Dokumentacjg projektowa.

138. W opisie technicznym znajduje sie informacja ,W strefach sal wystaw oraz w uktadach wentylacyjnych
gdzie sg wskazane ttumiki elastyczne nalezy stosowac do taczenia instalacji wentylacyjnej z
anemostatami i nawienikami/wywiewnikami sufitowymi ttumiki elastyczne” W czesci projektowej brak
wskazanych ttumikéw elastycznych w zwigzku z czym prosimy o informacje w jakich innych
pomieszczeniach, poza strefami sal wystaw, nalezy zastosowac ttumiki elastyczne?

Odpowiedi:

W specyfikacji zostaty wskazane kanaty elastyczne ttumigce. 11. Zestawienie kanatow elastycznych
ttumigcych. Wymagania do ttumikéw zostaty wskazane w punkcie. 7.7 PRZEWODY ELASTYCZNE DO
PODtACZANIA NAWIEWNIKOW/WYWIEWNIKOW IZOLOWANETERMICZNIE | AKUSTYCZNIE:

140. Prosimy o udostepnienie zestawienia i kart doborowych szaf klimatyzacji precyzyjnej. W projekcie
wykonawczym na schemacie 3d rys ,, MPWP-EX-AIR-U-SC-001-0-0-Widok 3D - Instalacja klimatyzacji”
znajduje sie 5szt szaf klimatyzacji o bardzo duzych mocach— Opisane jako : Moc catkowita 5800kW.
Prosimy o weryfikacje czy nie jest to btad jednostki i nie powinno by¢ wartosci 5800W zamiast kW?
Ponadto ilos¢ szaf i ich moce podane na w/w schemacie 3d nie odpowiadaja tym z zestawienia
zamieszczonego na rzutach kondygnacji -1 i-2. Prosimy o jednoznaczne okreslenie mocy chtodniczej i
ilosci szaf klimatyzacji precyzyjnej ktére nalezy uja¢ w ofercie.

Odpowiedzi:

Tak, moc catkowita wszystkich szaf klimatyzacji precyzyjnej w zakresie 5,1 - 5,9kW. Szafy klimatyzacji
precyzyjnej zostaty oznaczone na rzutach. Jedno z urzadzen w bud. C na parterze zasilane z poziomu
podziemia co czeSciowo pokazano na schemacie 3d.

141. Prosimy o udostepnienie kart doborowych agregatéw chtodu do projektu.

Odpowiedz:

Przekazano karty doborowe: MPWP-EX-AIR-Z-D0-002-1-0-Karty dobordwagregaty chtodnicze.

Dostepne pod linkiem:

https://wmnpoznan-
my.sharepoint.com/:w:/g/personal/wmnpoznan_wmn_poznan_pl/EfPuSkVNVRRMupBc_XHVM1IBTtPZL4U
wsIHHrWKILBQwng?e=y4uHrV
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142. Prosimy o potwierdzenie ze wykonanie przytacza cieptowniczego do budynku jest poza zakresem
przetargu, i bedzie wykonane przez Gestora Sieci.

Odpowiedz:
Wykonanie przytacza cieptowniczego jest po stronie Gestora Sieci

143. Prosimy o potwierdzenie ze nie wystepuje kolizja czynnej sieci cieptowniczej z planowang inwestycja i
ze nie wystepuje koniecznos¢ przektadki sieci cieptowniczej.

Odpowiedzi:

Zgodnie z udostepniong dokumentacja projektowa, w tym formalno-prawng, w szczegdlnosci pism:
- TI/T-AKC-7.4-et226/2020

- PROTOKOL Z NARADY KOORDYNACYJNEJ dla sprawy NR ZG-OPK.4105.1611.2021

144.  Prosimy o potwierdzenie ze wszystkie sieci wod-kan i cieptownicze na terenie dziatki mozna bedzie
zdemontowa¢, i nie bedzie to mialo wplywu na zaopatrywanie w media budynkéw sasiadujacych z
planowang inwestycja i w zwigzku z czym przektadki tych sieci nie beda wymagane. Pytanie wynika m.in.
z tego ze na geoportalu widoczna jest m.in. sie¢ cieplownicza ktora taczy planowany budynek
przeznaczony do rozbiorki z budynkiem znajdujacym sie obok dziatki objetej przetargiem (rys ponizej sie¢
zaznaczona z0itq strzatka)

ad/g

Odpowiedi:

Zgodnie z udostepniong dokumentacja projektowa, w tym formalno-prawng, w szczegdlnosci pism:
- TI/T-AKC-7.4-et226/2020

- PROTOKOL Z NARADY KOORDYNACYJNEJ dla sprawy NR ZG-OPK.4105.1611.2021
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147. Projekt systemu gaszenia gazem IG-100 jako podstawe opracowania przywotuje wytyczne VdS. Czy w
zwigzku z tym wymaga sie od wykonawcy posiadania certyfikatu VdS dla wykonawcy i czy jednostka VdS
bedzie uczestniczy¢ w odbiorach systemu gaszenia?

Odpowiedz:
Nie wymaga sie od wykonawcy certyfikatu VdS, natomiast urzadzenia powinny
posiadac certyfikat VdS

150. Prosze o podanie kolorystyki dla widocznych elementéw instalacji sanitarnych i mechanicznych.

Odpowiedz:

Nalezy rozpatrywac dokumentacje Projektu Wykonawczego catosciowo. Obowigzujg co najmniej wymogi
zawarte w dokumentacji projektowe]. W szczegdlnosci zapisy w dokumencie MPWP-EX-ARC-Z-D0O-003-2-1-
Specyfikacja materiatowa oraz MPWP-EX-ARC-Z-DO-004-2-1-Zestawienie graficzne elementéw widocznych

151. Prosimy o podanie referencyjnych modeli i producentéw ceramiki sanitarne;j .

Odpowiedzi:

Nalezy rozpatrywaé¢ dokumentacje Projektu Wykonawczego catosciowo. Obowigzujg co najmniej wymogi
zawarte w dokumentacji projektowe]. W szczegdlnosci zapisy w dokumencie MPWP-EX-ARC-Z-DO-003-2-1-
Specyfikacja materiatowa oraz MPWP-EX-ARC-Z-D0-004-2-1-Zestawienie

graficzne elementéw widocznych

153. W zestawieniu dotyczacym wentylacji pt. , MPWP-EX-VEN-Z-D0O-001-3-0-zestawienie wentylacji” brak
informacji jakie regulator przeptywu nalezy wycenic. Prosimy o uszczegdtowienie gdzie ujmowacd
regulatory VAV a gdzie CAV?

Odpowiedz:

Regulatory VAV obejmuja pomieszczenia Bud C laboratorium. Typy regulatorow zostaty opisane w opisie str
154. Regulatory CAC zostaty zastosowane do regulacji instalacji w pozostatych pomieszczeniach budynkéw
MPWP.

154. Prosimy o wyszczegdlnienie jaki typ grzejnikéw cztonowych nalezy przyjac do oferty — prosimy o
podanie referencyjnych modeli, typu i producentéw?

Odpowiedi:

Nalezy rozpatrywac dokumentacje Projektu Wykonawczego catosciowo. Obowigzujg co najmniej wymogi
zawarte w dokumentacji projektowej. W szczegdlnosci zapisy w dokumencie MPWP-EX-ARC-Z-D0O-003-2-1-
Specyfikacja materiatowa oraz MPWP-EX-ARC-Z-D0-004-2-1-Zestawienie graficzne elementéw widocznych
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155. Prosimy o udostepnienie projektu warsztatowego systemu detekcji wycieku przewoddw
wodociggowych i kanalizacyjnych z uwagi na wysoki koszt takich systeméw i brak szczegétowych
wytycznych chociazby w zakresie: ilosci i rodzaju czujnikéw wycieku (punktowe, liniowe przewody
sensoryczne), podziatu na strefy detekcji i zwigzane z nimi ilosci paneli kontrolnych itp.. Prosimy o
podanie przedmiardw materiatowych takiego systemu i referencyjnych modeli urzadzen, typu i
producentdw systemow detekcji.

Odpowiedi:
Elementy systemu detekcji zostaty ujete w projekcie branzy automatyki Tom. 2.4.3.

160. Prosimy o informacje czy wymagana jest wymiana gruntu do zasypywania wykopow wykonanych pod
sieci sanitarne?

Odpowiedi:
Grunty stanowigce podtoze to nasypy niekontrolowane oraz gliny, nalezy przyjmowac wymiane gruntu dla
uzbrojenia wod - kan.

162. W opisie technicznym wentylacji znajduje sie informacja : ,Zatozenia do stref chronionych zostaty
przedstawione na przygotowanych przez nas schematach zabezpieczen: sa to przestrzenie zaznaczone
kolorem zielonym ( Pomieszczenia przechowywania zbioréw) oraz przestrzenie zaznaczone kolorem
niebieski ( Pomieszczenia transportu zbioréw ).” Prosimy o udostepnienie rysunkow z zaznaczonymi
strefami chronionymi jak to jest opisane powyzej i zatozeniami o ktorych jest mowa powyzej.

Odpowiedz:

Nalezy rozpatrywac¢ dokumentacje Projektu Wykonawczego catosciowo. Obowigzuja co najmniej wymogi
zawarte w dokumentacji projektowej. W szczegdlnosci zapisy w czesci dokumentacji 2.1.2.4.6 SCH
ZABEZPIECZEN

W zakresie w jakim wyjasnienia tresci SWZ wprowadzajq lub doprecyzowujq tres¢ SWZ
Iub odpowiednio uzupetniajq tres¢ SWZ Zamawiajqgcy wprowadza na podstawie art. 137
ust. 1 Ustawy Pzp zmiany do SWZ zgodnie z brzmieniem nadanym w poszczegdlnych
wyjasnieniach.

ZASTEPCA DYREKTORA
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